
CAPITAL DO FEIJÃO 

fi( ESTADO DO PARANÁ 

Prefeitura Olunicipal he r$ ffiarra$ bo Paraná 

PORTARIA N°1055/2024 
Data 14.02.2024 

SÚMULA. Concede férias a servidores municipais e 
dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal 
de Três Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por lei, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Fica concedido férias a servidores 
municipais, conforme abaixo relacionados: 

Matricula Nome Cargo Data Inic. Data Fim Dias 
542-8/1 Acimara Rosa Tecnico em Higiene Dental 18/01/2024 06/01/2024 20 
616-5/1 Ana Claudia Werner Agente Comunitário de Saúde 18/01/2024 01/02/2024 15 
252-6/1 Antonio Marcia Ganassin Médico 23/01/2024 21/02/2024 30 
1115-0/1 Camila Scarpat Ferreira Pitarelli Enfermeiro Temporário 01/01/2024 15/01/2024 15 
236-4/1 Celso Francisco de Souza Motorista 02/02/2024 02/03/2024 30 
538-0/1 Claudete Cassol Vanccin Auxiliar de Serviços Gerais 40 H 22/01/2024 20/02/2024 30 
791-9/1 Clebeson Bordim Sec. Municipal de Administração e 

Planejamento 
07/02/2024 21/02/2024 15 

963-6/1 Cleoza Zanqueta Assistente Administrativo 29/01/2024 17/02/2024 20 
696-3/1 Dagma Bez Técnico em Enfermagem 01/02/2024 20/02/2024 20 
422-7/1 Debora Nadia Pilati Vidor Psicólogo — Sec. de Saúde 22/01/2024 31/01/2024 10 
23878-3/1 Debora Nadia Pilati Vidor Psicólogo - Sec. de Saúde 22/01/2024 31/01/2024 10 
23869-4/1 Elizandra Marcia Tonon Grando Dentista 05/02/2024 14/02/2024 10 
228-3/1 Evandro Marcio Bazzei Motorista 16/01/2024 14/02/2024 30 
23900-3/1 Gilvan de Oliveira Dentista 22/01/2024 31/01/2024 10 
302-6/1 'salina dos Santos Deola Auxiliar de Serviços Gerais 40 H 03/02/2024 03/03/2024 30 
1210-6/1 Juliane Brunetto Santos Diretor de Dep. de V. Sanitária 03/01/2024 12/01/2024 10 
23920-8/1 Kesia Lechinski Padilha Agente de Saúde 30/01/2024 18/02/2024 20 
23860-0/1 Luciano Martini Dentista 29/01/2024 07/02/2024 10 
23768-0/1 Marcos Antonio Lourenci Agente Comunitário de Saúde 05/02/2024 05/03/2024 30 
780-3/1 Maria Cristina Gusso Sec. Municipal de Assistencia 

Social 
22/01/2024 05/02/2024 15 

553-3/1 Mansa de Fatima Tessari Enfermeiro 01/02/2024 01/03/2024 30 
23839-2/1 Marizete Provenci Agente Comunitário de Saúde 05/02/2024 05/03/2024 30 
525-8/1, Nadia da Rosa Cruzetta Agente Comunitário de Saúde 22/01/2024 20/02/2024 30 
290-9/1 Paulo Skorupa Operador de Máquinas 11/01/2024 09/02/2024 30 
255-0/1 Sergio Centola Médico 24/01/2024 07/02/2024 15 
2358-2/1 Tania Conradi Tavares Auxiliar de Enfermagem 01/02/2024 01/02/2024 30 
308-5/1 Thalitha Brandini Peliser Enfermeiro 22/01/2024 20/02/2024 30 

Art. 2°. Este Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em can/crio. 

Gabinete #id, ; Prefeito Municipal de Três Barras do 
Paraná, em 14 de fevereiro de 2024. 

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

